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Racord Hembra Fija rosca BSPT (Bronce)C0721

0721-04-02
0721-04-04
0721-05-02
0721-05-04
0721-05-06
0721-06-02
0721-06-04
0721-06-06
0721-06-08
0721-08-04
0721-08-06
0721-08-08
0721-10-08

 1/4"
1/4"

5/16"
5/16"
5/16"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
1/2"
5/8"

Rosca UNF

 1/8"-28
1/4"-19
1/8"-28
1/4"-19
3/8"-19
1/8"-28
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/2"-14

Nº Código
Tamaño 

Rosca BSPT

Diámetro 
Interno 

Manguera

En forma especial también se fabrican en rosca NPT

Racord baja presión rosca macho fijo BSPT (Bronce)C0720

C0720-03-02
C0720-04-02
C0720-04-04
C0720-05-02
C0720-05-04
C0720-05-06
C0720-05-08
C0720-06-02
C0720-06-04
C0720-06-06
C0720-06-08
C0720-08-04
C0720-08-06
C0720-08-08
C0720-08-12
C0720-10-06
C0720-10-08
C0720-12-08
C0720-12-12
C0720-16-16
C0720-20-20
C0720-24-24
C0720-32-32

 3/16”
1/4"
1/4"

5/16"
5/16"
5/16"
5/16”
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
1/2"
1/2”
5/8”
5/8"
3/4”
3/4”

1”
1 1/4”
1 1/2”

2”

Rosca UNF

 1/8”-28
1/8"-28
1/4"-19
1/8"-28
1/4"-19
3/8"-19
1/2”-14
1/8"-28
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
1/4"-19
3/8"-19
1/2"-14
3/4”-14
3/8”-19
1/2"-14
1/2”-14
3/4”-14

1”-11
1 1/4”-11
1 1/2”-11

2”-11

Nº Código
Tamaño 

Rosca BSPT

Diámetro 
Interno 

Manguera


